
 

 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

30.09.2020                                   п. Причулымский                                    № 067-П   

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 26.02.2016 № 035-П «О создании 

комиссии и утверждении положения о комиссии по оценке 

технического состояния, приемке выполненных работ по 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего 

пользования  местного значения на территории 

Причулымского сельсовета, их участков и сооружений на них» 

 

В связи с изменением кадрового состава, статьями 14, 17 Устава 

Причулымского сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Причулымского сельсовета от 

26.02.2016 № 035-П «О создании комиссии и утверждении положения о 

комиссии по оценке технического состояния, приемке выполненных работ по 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования  местного 

значения на территории Причулымского сельсовета, их участков и сооружений 

на них» следующие изменения: 

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после подписания, распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 14.09.2020, подлежит  

официальному опубликованию в информационном листе «Причулымский 

вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета Ачинского района:  http://adm-prichulim.ru/. 

  

 

Глава Причулымского сельсовета                                                          Т.И.Осипова 
 

 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39 151) 91 2 39     

http://adm-prichulim.ru/


Приложение  

к постановлению администрации  

Причулымского сельсовета 

от 30.09.2020 № 067-П  

 

СОСТАВ  

комиссии по оценке технического состояния, приемке выполненных работ по 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования  местного 

значения на территории Причулымского сельсовета, 

их участков и сооружений на них 

 

Председатель комиссии Представитель администрации Ачинского района (по 

согласованию) 

Зам.председателя 

комиссии 

Осипова Тамара Ивановна, глава Причулымского 

сельсовета 

Секретарь комиссии Франц Наталья Николаевна, специалист 1 категории 

администрации Причулымского сельсовета 

Члены комиссии:   

 Абрамова Оксана Сергеевна, заместитель главы 

Причулымского сельсовета 

 Адольф Лидия Анатольевна, депутат Причулымского 

сельского Совета депутатов (по согласованию)  

 Суркова Нина Алексеевна, председатель 

Общественной палаты Причулымского сельсовета (по 

согласованию) 

 Представитель администрации Ачинского района (по 

согласованию) 

 Представитель МКУ «УС и ЖКХ Ачинского района» 

 Представитель организации, выполнявшей работы (по 

согласованию) 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


